
El gato en casa
Entrantes
Coca de dátiles, cebolla y panceta 
Coca de tomate, berenjena y anchoas 

principales
Bacalao con salsa de pimiento 
de piquillo y encurtidos

Cordero relleno de espinacas y puerro
con reducción de su jugo

postre
Panetone de chocolate ‘Forn Mariu’

12 €

12 €

15 €

18 €

25 €

Del 22 de Dic al 6 de enero, llévate en casa una selección de nuestros
platos para disfrutarlos en casa. 

Haz tu encargo por teléfono con un mínimo de 24 horas de antelación
y recógelo envasado y listo para calentar y servir. 

ENCARGOS → 865 826 340

El Gato Blanco -Jaime I El Conquistador, 32 - El Campello


